2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА              КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
31.08.2022                                                                                          № 52/367

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в отдельные решения Думы Богородского муниципального округа Кировской области от 08.06.2022 №48/345 и  29.06.2022 №49/350»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 32 и 35 Устава муниципального образования Богородского муниципального округа Кировской области, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Богородского муниципального округа от 08.06.2022 №48/345 «О назначении временно исполняющего полномочия главы Богородского муниципального округа Кировской области» дополнив пункт 1 следующими словами «до вступления в должность вновь избранного главы Богородского муниципального округа».
2. Внести изменения в решение Думы Богородского муниципального округа от 29.06.2022 №49/350 «О доплате за исполнение полномочий главы Богородского муниципального округа» заменив в пункте 2 слово «избрания» словами «вступления в должность вновь избранного».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   www.munbog43.ru.

Заместитель председателя Думы
Богородского муниципального округа                                       С.В. Чипилёва

_____________________________________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник организационного отдела
администрации Богородского
муниципального округа

                                 В.В. Анисимова

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами, начальник
управления делами администрации
Богородского муниципального округа                                     А.А. Смоленцев